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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 15/09/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:46.465
Media del dia 02:02.048
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.465
Tiempo medio grupo prueba 02:03.718
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.896
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.897
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:48.085
Tiempo medio grupo medio 01:59.513
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.124
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.890




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
moralesjimenezfrancigcayanzado 01:47.124 | 01:47.124 | 00:00.658 | 00:14.923 | 00:00.000 [ 00:06.765 9
SERGIO medio 01:48.085 | 00:00.960 | 00:01.619] 00:13.963 | 00:00.000 | 00:11.428| 27
CHIKIDEJUJO avanzado 01:48.359 [ 00:00.273 | 00:01.893 ] 00:13.689 | 00:01.234 | 00:05.531 20
MARTINEZORTEGABENRKMOE 01:49.595 | 00:01.236| 00:03.129] 00:12.453 | 00:02.470 | 00:04.295 30
salomon avanzado 01:49.607 [ 00:00.011 | 00:03.141] 00:12.441 | 00:02.482 [ 00:04.283 19
ANTONIOALBA avanzado 01:50.664 [ 00:01.056 | 00:04.198 | 00:11.384 | 00:03.539 [ 00:03.226| 47
davidsaez avanzado 01:50.974 | 00:00.310| 00:04.508 | 00:11.074 | 00:03.849 | 00:02.916| 35
FARFAN avanzado 01:51.098 | 00:00.124 | 00:04.632| 00:10.950 | 00:03.973 | 00:02.792| 28
MIGUELGARZON [ avanzado 01:51.542 | 00:00.443 | 00:05.076 | 00:10.506 | 00:04.417| 00:02.348 | 43
RAMIREZMORALE$aEvie:UEL 01:51.612 | 00:00.070 | 00:05.146| 00:10.436 | 00:04.487 | 00:02.278 | 38
juliolopez avanzado 01:52.288 [ 00:00.676 | 00:05.823 | 00:09.759 | 00:05.164 [ 00:01.601 27
JESUSPF medio 01:53.732 00:01.443 | 00:07.266| 00:08.315 | 00:05.647 | 00:05.780| 31
RIVASANEASJOSELL&8nzado 01:53.773 | 00:00.040 | 00:07.307 | 00:08.275| 00:06.648 | 00:00.117| 49
pingu avanzado 01:54.466 [ 00:00.693 | 00:08.000| 00:07.581 | 00:07.342 | 00:00.576| 31
cristiangonzalez avanzado 01:54.512 | 00:00.046 | 00:08.047 | 00:07.535] 00:07.388 [ 00:00.622 | 21
rubenrodriguez medio 01:54.657 | 00:00.144 | 00:08.192 | 00:07.390 | 00:06.572 [ 00:04.855 38
rafaelcbr avanzado 01:54.759( 00:00.101 | 00:08.293 | 00:07.289 | 00:07.634 | 00:00.868 31
JAVIMERINO avanzado 01:55.024 | 00:00.265 | 00:08.559| 00:07.023 | 00:07.900 | 00:01.134| 27
BICHOPALO medio 01:55.351 | 00:00.326 | 00:08.885] 00:06.697 | 00:07.265| 00:04.162| 43
DAVIDRUIZ medio 01:55.618 | 00:00.267 | 00:09.152] 00:06.429 | 00:07.533 | 00:03.894| 43
alejandroadonis avanzado 01:56.061 [ 00:00.442 | 00:09.595| 00:05.987| 00:08.936 | 00:02.170| 20
franciscosantisteban | medio 01:56.157 [ 00:00.096 | 00:09.691 | 00:05.891 | 00:08.072 | 00:03.356 34
juanfra medio 01:56.203 | 00:00.046 | 00:09.737| 00:05.845| 00:08.118 | 00:03.310| 36
MELGUIZ093 avanzado 01:56.366 | 00:00.162 | 00:09.900| 00:05.682 | 00:09.241 | 00:02.475 50
BUBBA avanzado 01:57.022 | 00:00.656 | 00:10.556| 00:05.026 | 00:09.897 | 00:03.131 37
REDONDORECIOD AhiHdio 01:57.024 | 00:00.001 | 00:10.558 | 00:05.024 | 00:08.938 | 00:02.489| 38
Pepe avanzado 01:58.097 [ 00:01.073 | 00:11.632] 00:03.950 | 00:10.973 | 00:04.207 | 41
JOAQUIN avanzado 01:58.232 | 00:00.134 | 00:11.766 | 00:03.816 | 00:11.107 | 00:04.341 26
julioalberto avanzado 01:58.450 [ 00:00.218 | 00:11.984 | 00:03.597] 00:11.326 [ 00:04.560| 28
VAROGONZALESMARL (D 01:58.454 | 00:00.003 | 00:11.988 | 00:03.593 | 00:10.369 | 00:01.058| 39
victor94 medio 01:58.719 | 00:00.264 | 00:12.253 | 00:03.329 | 00:10.633 | 00:00.794| 37
borja iniciacion 01:58.896 [ 00:00.176 | 00:12.430| 00:03.152 | 00:00.000 | 00:13.001 32
CASTE medio 01:58.903 [ 00:00.007 | 00:12.437 | 00:03.145] 00:10.817 [ 00:00.610| 43
CHINO medio 01:59.013 [ 00:00.110| 00:12.547] 00:03.035| 00:10.928 | 00:00.500| 34
FERNANDEZCORRAMEAMIER 02:00.099 | 00:01.086| 00:13.633 | 00:01.949 | 00:12.014 | 00:00.585| 26
ALCALAMARINJOSEMANUEL 02:00.869 [ 00:00.769 | 00:14.403 | 00:01.179 | 00:12.784 | 00:01.355 39
BERNARDO medio 02:00.955 [ 00:00.086 | 00:14.489 | 00:01.093 | 00:12.870 | 00:01.441 42
MORENO14 iniciacion 02:01.760 [ 00:00.805| 00:15.295] 00:00.287 | 00:02.864 | 00:10.136| 37
eloy iniciacion 02:02.744 | 00:00.983 | 00:16.278 | 00:00.695 | 00:03.848 | 00:09.153 | 26
SOLANO medio 02:03.395 | 00:00.651 | 00:16.929 | 00:01.347 | 00:15.310| 00:03.882| 33
FELICO medio 02:03.542 | 00:00.146 | 00:17.076 | 00:01.493 | 00:15.456 | 00:04.028 | 42
roberto medio 02:03.629 [ 00:00.087 | 00:17.163 | 00:01.581 | 00:15.544 | 00:04.116| 41
CHRISTIAN iniciacion 02:04.155 [ 00:00.526 | 00:17.689 | 00:02.107 | 00:05.259 | 00:07.741 24
GUILLERMO medio 02:04.209 [ 00:00.054 | 00:17.744 | 00:02.161 | 00:16.124 | 00:04.696 19
carlosbarea iniciacion 02:04.408 [ 00:00.199] 00:17.943 | 00:02.360 | 00:05.512 | 00:07.488 38
pedrito81 iniciacion 02:04.921 | 00:00.512 | 00:18.456| 00:02.873 | 00:06.025 | 00:06.975 26
damian avanzado 02:05.961 [ 00:01.040| 00:19.496| 00:03.913 | 00:18.837 | 00:12.071 51
PERALESTRADASERGIGMIGUEL 02:07.640 | 00:01.678 | 00:21.174] 00:05.591 | 00:19.554 | 00:08.126| 36
SAEZBRAVOALONSOAMEONIOJOSE 02:08.470 [ 00:00.830 | 00:22.004 | 00:06.421 | 00:09.574 | 00:03.427| 32
MARTINEZALONSQIAdA#RMD 02:10.010 [ 00:01.540 | 00:23.544 | 00:07.962 | 00:11.114| 00:01.886 11
RUBEN iniciacion 02:10.286 [ 00:00.275] 00:23.820| 00:08.237 | 00:11.390 | 00:01.611 38
PONZESANTOSFRANGIEMSOM VIER | 02:11.336| 00:01.050 [ 00:24.871 [ 00:09.288 | 00:12.440 | 00:00.560 [ 32
MARTOSRODRIGUE#idiSion 02:11.833 | 00:00.496 | 00:25.368 | 00:09.785| 00:12.937 | 00:00.063 | 29
canadasnavasalvaro [ iniciacion 02:12.516 [ 00:00.682 | 00:26.050 | 00:10.468 | 00:13.620 [ 00:00.619 2




Resultados

CARDOSOHOLGAD 02:13.518 [ 00:01.001 | 00:27.052] 00:11.469 | 00:25.432 | 00:14.004| 40
ALCALAPLAZAELI 02:15.357| 00:01.839] 00:28.891| 00:13.308 | 00:16.461 | 00:03.459| 38
GARCIASANCHEZMfitikdiatNGEL | 02:17.639 | 00:02.281 | 00:31.173 | 00:15.590 [ 00:18.743 | 00:05.741 10
MONTOYAPALOM4 02:32.675| 00:15.036 | 00:46.209 | 00:30.626 | 00:33.779 | 00:20.777 11
ROMERAVARGASMIGCIEEMODESTO 02:43.344 | 00:10.669 [ 00:56.879 [ 00:41.296 | 00:44.448 | 00:31.447 9
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